ВОРОБЕЙНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОРОБЕИНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2013г. № 13
с.Воробейня
О минимальном размере

заработной платы
В соответствии с Региональным соглашением, заключенным между администрацией Брянской области, общественной организацией Федерации профсоюзов Брянской области и Ассоциацией промышленных и коммерческих преприятий (работодателей) Брянской области о минимальном размере заработной платы в Брянской области на 2013 год от 13.12.2012г. и во исполнение постановления администрации Жирятинского района от 30.04.2013г. № 147/1 «О минимальном размере заработной платы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям муниципальных учреждений обеспечить выплату заработной платы в связи с увеличением минимального размера оплаты труда с 01 апреля 2013 года на ниже 5706 руб. 50 коп. в месяц.

2. Контроль за выполненем настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Афонченко В.Л.

          Глава Воробейнского

          сельского поселения                                                       В.В.Дожидаев